
Id: CD43334E-D2C1-40CC-AB72-D0D6A49FCC93. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/29/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 

z późn. zm.), art.212  ust.1 pkt 1, 2,  art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) -  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 

na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 

3) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej na realizację inwestycji   przez Świętokrzyski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 

na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-

2013 przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach oraz Policealną Szkołę Medyczną w Morawicy, 

2) realizacją zadań  inwestycyjnych przez Świetokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 

§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.   W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 

wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 

zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. (w tym 

wyodrębnienie pomocy rzeczowej dla gminy i powiatów), o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Arkadiusz Bąk 

 

 



Id: CD43334E-D2C1-40CC-AB72-D0D6A49FCC93. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/29/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf


Id: CD43334E-D2C1-40CC-AB72-D0D6A49FCC93. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/29/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

Zalacznik2.pdf 

Zalacznik2.pdf


Id: CD43334E-D2C1-40CC-AB72-D0D6A49FCC93. Uchwalony Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/29/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

Zalacznik3.pdf 

Zalacznik3.pdf


Id: CD43334E-D2C1-40CC-AB72-D0D6A49FCC93. Uchwalony Strona 5 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/29/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

Zalacznik4.pdf 

Zalacznik4.pdf


Id: CD43334E-D2C1-40CC-AB72-D0D6A49FCC93. Uchwalony Strona 6 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/29/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

Zalacznik5.pdf 

Zalacznik5.pdf


Id: CD43334E-D2C1-40CC-AB72-D0D6A49FCC93. Uchwalony Strona 7 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/29/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

Zalacznik6.pdf 

Zalacznik6.pdf


DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 609 919,68

Pozostałe dochody bieżące 609 919,68
Wpływy z różnych dochodów 0970 609 919,68

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 609 919,68



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 
26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ul. 
Bodzentyńskiej – I etap (00092)

6300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 609 919,68

Pozostałe dochody bieżące 609 919,68

Wpływy z różnych dochodów 0970 609 919,68

OGÓŁEM 609 919,68



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 0,01 2 455 894,57

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,01 2 455 894,57

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 0,01 2 455 894,57

OGÓŁEM 0,01 2 455 894,57



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 455 894,57

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 455 894,57

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 455 894,57

OGÓŁEM 2 455 894,57



DOCHODY GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 0,01

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 0,01

OGÓŁEM 0,01



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 552 343,37 3 518 157,62

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 552 343,37
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 552 343,37

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 518 157,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 2 455 894,57
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 062 263,05

OGÓŁEM 552 343,37 3 518 157,62



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 
26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ul. 
Bodzentyńskiej – I etap (00092) (§6300)

6050 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 518 157,62

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 518 157,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6057 2 455 894,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 1 062 263,05

OGÓŁEM 3 518 157,62



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 452 343,37

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 452 343,37
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 
1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060)

6050 252 343,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego 
pasów drogowych, roboty geodezyjne (00007)

6050 200 000,00

OGÓŁEM 452 343,37



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 301 659,54

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

301 659,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 241 327,63
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 60 331,91

OGÓŁEM 301 659,54



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 301 659,54

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

301 659,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 4.2) 
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00113)

6057 241 327,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 4.2) 
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00113)

6059 60 331,91

OGÓŁEM 301 659,54



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 301 659,53

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

301 659,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 241 327,62
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 60 331,91

OGÓŁEM 301 659,53



WYDATKI GRUDZIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne - PSM 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 301 659,53

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

301 659,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 4.2) 
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00117)

6057 241 327,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 4.2) 
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00117)

6059 60 331,91

OGÓŁEM 301 659,53



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
II/29/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne [ŚZDW 60013] (00007 ) ŚZDW 600 60013 -200 000,00 

2 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ul. Bodzentyńskiej – I etap [ŚZDW 
60013] (00092 ) ŚZDW 600 60013 -100 000,00 

3 Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych [PSM 80130] (00113 ) PSM 801 80130 -301 659,54 

4 Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych [PSM 85410] (00117 ) PSM 854 85410 301 659,53 

OGÓŁEM -300 000,01 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
II/29/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap 
II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2015 600 60013 3 518 157,62 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 518 157,62 
2 455 894,57 

0,00 
1 062 263,05 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 
755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z 
przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" 
(1c060)

ŚZDW 2012-2015 600 60013 -252 343,37 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-252 343,37 
0,00 
0,00 

-252 343,37 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 265 814,25 
2 455 894,57 

0,00 
809 919,68 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 265 814,25 
2 455 894,57 

0,00 
809 919,68 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące na 

programy 

związane z 

udziałem 

śrdoków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

związane z 

udziałem 

śrdoków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkladów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Budowa chodnika przy 

drodze wojewódzkiej nr 

751 na odcinku od km 

26+700 do km 30+000 

od miejscowości 

Mirocice do ul. 

Bodzentyńskiej – I etap 

600 60013 6300 -100 000,00

6050 -100 000,00 -100 000,00

4247 107 629,73 107 629,73

4249 18 993,48 18 993,48

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostakami samorządu terytorialnego w 2014 roku

Załącznik Nr 5                             

do Uchwały Nr II/29/14                            

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego                              

z dnia 08.12.2014r. 

w tym

w tym w tym

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

WYDATKI 

BIEŻĄCE

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Udzielenie Gminie Kielce 

pomocy rzeczowej w 

postaci wyposażenia 

laboratoriów i pracowni 

dydaktycznych                          

z przeznaczeniem                   

dla szkoły 

ponadgimnazjalnej 

801 80130



4247 107 629,73 107 629,73

4249 18 993,48 18 993,48

4247 107 629,73 107 629,73

4249 18 993,48 18 993,48

OGÓŁEM -100 000,00 379 869,63 379 869,63 -100 000,00 -100 000,00

Udzielenie Powiatowi 

Ostrowieckiemu pomocy 

rzeczowej w postaci 

wyposażenia 

laboratoriów i pracowni 

dydaktycznych                         

z przeznaczeniem                 

dla szkoły 

ponadgimnazjalnej 

801 80130

Udzielenie Powiatowi 

Kieleckiemu pomocy 

rzeczowej w postaci 

wyposażenia 

laboratoriów i pracowni 

dydaktycznych                         

z przeznaczeniem                 

dla szkoły 

ponadgimnazjalnej 

801 80130



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr II/29/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 518 157,61 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 518 157,62
2 455 894,57

0,00
1 062 263,05

0,00

2.2 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych (00113)

PSM 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-301 659,54
-241 327,63

0,00
-60 331,91

0,00

2.3 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych (00117)

PSM 854 85410 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

301 659,53
241 327,62

0,00
60 331,91

0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 518 157,61
2 455 894,56

0,00
1 062 263,05

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 518 157,61
2 455 894,56

0,00
1 062 263,05

0,00


	uchwala.nr.II.29.2014
	Zalacznik1.29
	Zalacznik2.29
	Zalacznik3.29
	Zalacznik4.29
	Zalacznik5.29
	Zalacznik6.29

